CÂMARA LleGISLATIVA no OISTIUTO I'lmEItAL
DIRETORIA nF. RECURSOS HUMANOS

ATO 00 PRESIDENTE N°3-GL , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RUITHER JACQUES SANFILIPPO, matrícula nO 19.247, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Bloco Avanço Democrático, bem como NOMEA-LO
para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-ll, na Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (LP)

2 - EXONERAR REGINA CÉLIA COLAÇO DE ABREU, matrícula nO 1S.725, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-Il, da Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (LP)

3 - EXONERAR EDUARDO MIRANDA MELIS, matrícula nO 14.12S, do cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Material, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-1J, no gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa. (LP)

4 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO 15.937, do
cargo em comissão de Assessor de Manutenção, CL-03, do Setor de Serviços Auxiliares,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Espedal de Gabinete, CL-03, no gabinete da
deputada Eliana Pedrosa. (LP)

5 - EXONERAR ABÍLIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA FILHO, matrícula nO 17.345,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
Bloco Avanço Democrático. (LP) I I.

Brasllia, '1 de.tl 1<1 de 2011., .
'(I.J.J..-.....o

Deputado PA RICIO
Presidente~